‡ . Affabilis ita erat in sermone, et mansuetudine
atque habitu mitis, ut Deus in ipso collaudaretur ab
omnibus ad se venientibus. Allel., allel. † . Ita ex-
sistebat alacer, ut mox ad eum properarent, relicti
idolis Domino crederent Jesu Christo. Ut Deus in.

‡ . Dum in fluvio Athesis piscationis exercitio fun-
geretur, erectis sursum oculis, vidit quemdam ho-
minem in plastro sedentem bubus subunctis in am-
nem demergi. Allel., allel. † . Tanta enim velocitate
ferebatur, ut cunctis ostenderetur antiqui hostis arte
peractum. Vidit.

‡ . Elevata sursum manu beatus Zeno fecit sanctæ
crucis signum, frequenti voce et dixit : Revertere re-
tro, Satanas, ne perimas hominem, quem Deus crea-
vit. Allel. allel. allel.

‡ . Quod signum ut vidit dæmon, evanuit velut fu-
mus cum clamoribus ac stridore nefandò. Revertere.

Ant. Beatus Zeno dixit : Non te permittit Domi-
nus aliquid agere adversus servum suum. Allel.

Psalmus : Domine, quis habitabit.

Miserabilis Pater totaque domus regia mœnore af-
fligebatur, eo quod acriter puella suffocaretur. Allel.

Psalmus : Domine, in virtute.

Sacerdos Dei Zeno sedebat super lapidem, et artis
Apostolicæ documenta sequens piscabatur in flu-
mine. Allel. *Psalmus* : Domini est terra. † . Amavit
eum Dominus.

‡ . Festinans itaque dæmon Ingressus est pala-
tium Cæsaris Gallieni et comprehensam ejus unicam
filiam cepit eam crudeliter vexare. Allel. allel.

[CLXXXIX] † . Miserabilis pater, simulque tota do-
mus ejus cruciatu ac mœnore affligebatur. Et com-
prehensam.

‡ . Ingrediente Christi Sacerdote palatium, et
facto crucis signo mox cepit dæmon clamare dicens :
Tu, Zeno; me expellis; et ego propter tuam sanctita-
tem stare tibi possum. Allel., allel., allel. † . Et si
hinc abiero, eo Veronam, ibique inventus es. Et ego.

(4) ‡ . Sancte Zeno confessor Christi, audi ro-
gantes servulos; et impetrata cœlestis tu Deus ter
indulgentiam. † . O sancte Zeno, alius natus; Do-
mini gratia, servorum gemitus solus suscipe cle-
mentia.

In Matut. Laudib.

Ant. Dominus Jesus Christus omnipotens est;
oportet enim, ut mirabilia Dei manifestentur. Allel.

Exurgens beatus Sacerdos fecit orationem; perre-
xitque ad palatium, ubi affligebatur pro sua filia Rex.
Allel.

in ms. monialium S. Mariæ de Campo Martio legitur
in secundis vespertis.

(9) In miss. Zenoniano, et monialium superiori ad-
notatione laudatis hoc legitur Invitatorium :

Elethum unumque Deum laudamus et unum,
Qui sibi Zenonem transevit in æthera Sanctum.

(3) In Carpsh alius versus indicatur sic : *Posuisti,
Domine, sup. cap. dnas.*